СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
14.10.2020

        № 13/4
О назначении членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение
должности главы администрации Собинского района
На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Собинского района, Положения "О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Собинский район», утвержденного решением Совета народных депутатов  Собинского района от 23.07.2015 N 79/8, руководствуясь статьей 24 Устава  Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Собинского района:

-  Тишкину Инну Борисовну - главу района, депутата Совета народных депутатов  Собинского района по избирательному округу № 2;

-  Андрееву Елену Викторовну   - депутата Совета народных депутатов  Собинского района по избирательному округу № 17;

- Князева Владимира Анатольевича - депутата Совета народных депутатов  Собинского района по избирательному округу № 22;

- Колотилову Татьяну Анатольевну -  депутата Совета народных депутатов  Собинского района по избирательному округу № 20.

2. Обратиться к Губернатору Владимирской области для назначения 4-х членов конкурсной комиссии 14 октября 2020 года.

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава района                                                                             И.Б. Тишкина